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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 20 Muški, 50m Delfin/Fly 11 godina i stariji
2/26/2022 - 14:45 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

1 Kategorija 11god i stariji 

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 26.12 619 A
2. ADZIC, Bosko 98 11. April 26.57 588 A
3. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 26.74 577 A
4. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 26.94 564 A
5. RODIC N., Marko 04 11. April 27.13 553 A
6. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 27.14 552 A
7. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 27.28 544 A
8. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 27.30 542 A
9. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 27.69 520 B

10. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 27.74 517 B
11. GLUSAC, Nikola 05 11. April 27.95 505 B

MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 27.95 505 B
13. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 27.96 505 B
14. SIMSIC, Novak 02 Novi Beograd 011 28.05 500 B
15. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 28.23 490 B
16. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 28.25 489 B
17. MASIC, Aleksa 04 11. April 28.26 489 R
18. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 28.40 482 R
19. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 28.81 461
20. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 28.96 454
21. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 28.98 453
22. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 29.05 450
23. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.55 428
24. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 29.59 426
25. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 29.81 416
26. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 29.86 414
27. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 30.00 409
28. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 30.68 382
29. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 30.69 382
30. MILOSEVIC, Pavle 00 Oli 30.89 374
31. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 31.22 362
32. JOSIC, Filip 07 11. April 31.31 359
33. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 31.36 358
34. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 31.60 350
35. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 31.82 342
36. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 32.17 331
37. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 32.85 311
38. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 32.91 309
39. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 33.07 305
40. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 33.19 302
41. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 33.26 300
42. VELKOVSKI, Nikola 10 Vardar 33.32 298
43. GOLUB, Danilo 08 PK Vracar 33.45 295
44. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 33.46 294
45. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 33.52 293
46. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 34.06 279
47. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 34.40 271
48. GLIGIC, Nikola 06 Barakuda 35.38 249
49. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 35.44 248
50. KOKOSKOV, Stefan 09 PK Vracar 35.51 246
51. STEFANOVIC, Nikola 08 PK Obilic 35.83 240
52. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 35.86 239
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 20, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, 1 Kategorija 11god i stariji 

Rang G.R. Vreme Bodova

53. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 35.95 237
54. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 37.83 204
55. MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 38.74 189
56. ALEKSOVSKI, Mihail 10 Mladost 39.41 180
57. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 Plavi Talas 39.90 173
58. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas 41.17 158
59. BORAS, Viktor 10 11. April 42.23 146
60. STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd 44.60 124
61. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 44.67 123
62. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 45.31 118
63. SERBULA, Dusan 11 PK Vracar 46.41 110
64. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 46.48 109
65. PETROVIC, Milan 11 Usce 49.02 93
66. HAMOVIC, Kolja 10 Usce 49.79 89
67. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 49.80 89
68. TODORIC, Jovan 11 Barakuda 1:05.64 39

2 Kategorija 13-14godina

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 26.12 619 A
2. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 29.05 450
3. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 30.69 382
4. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 31.22 362
5. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 31.60 350
6. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 32.17 331
7. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 33.07 305
8. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 33.19 302
9. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 33.26 300

10. GOLUB, Danilo 08 PK Vracar 33.45 295
11. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 33.46 294
12. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 34.06 279
13. KOKOSKOV, Stefan 09 PK Vracar 35.51 246
14. STEFANOVIC, Nikola 08 PK Obilic 35.83 240
15. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 35.95 237
16. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 Plavi Talas 39.90 173
17. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas 41.17 158
18. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 46.48 109

3 Kategorija 11-12 godina

1. VELKOVSKI, Nikola 10 Vardar 33.32 298
2. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 35.86 239
3. MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 38.74 189
4. ALEKSOVSKI, Mihail 10 Mladost 39.41 180
5. BORAS, Viktor 10 11. April 42.23 146
6. STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd 44.60 124
7. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 44.67 123
8. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 45.31 118
9. SERBULA, Dusan 11 PK Vracar 46.41 110

10. PETROVIC, Milan 11 Usce 49.02 93
11. HAMOVIC, Kolja 10 Usce 49.79 89
12. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 49.80 89
13. TODORIC, Jovan 11 Barakuda 1:05.64 39


